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Mini w    Jahrgang: 2011 - 2018   Distanz: 515 m   Gewertet: 21 ( 23 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 267 Hauzenberger Eva 2011 SU Raika Zwettl 02:09.8  4:10 
2 263 Madlmeir Anna 2011 SU Raika Zwettl 02:11.4 00:01.6 4:14 
3 271 Schwarz Selma 2012 SU Raika Zwettl 02:18.5 00:08.7 4:27 
4 258 Kaineder Verena 2011 Sonnberg 02:24.4 00:14.6 4:39 
5 308 Kaiser Elisabeth 2012 U. Kirchschlag 02:29.5 00:19.7 4:49 
6 243 Enright Zoe 2011 SU Raika Zwettl 02:30.5 00:20.7 4:51 
7 250 Fink Anja 2012 Oberneukirchen 02:35.0 00:25.2 5:00 
8 310 Reichhart Jara 2012 Engerwitzdorf 02:35.4 00:25.6 5:00 
9 322 Akbari Maryam 2012 Zwettlerhof 02:38.5 00:28.7 5:06 

10 302 Thaler Christina 2013 SU Raika Zwettl 02:50.0 00:40.2 5:30 
11 333 Thorwartl Lina 2012  02:57.1 00:47.3 5:43 
12 299 Scheiblhofer Anna 2013 Zwettl an der Rodl 03:10.3 01:00.5 6:08 
13 317 Schwarz Marlena 2014 Zwettlerhof 03:13.2 01:03.4 6:14 
14 233 Gossenreiter Marlene 2014 Zwettl an der Rodl 03:28.4 01:18.6 6:43 
15 289 Dorninger Carolina 2013 Zwettl an der Rodl 03:31.2 01:21.4 6:49 
16 209 Rechberger Mia 2014 Sonnberg 03:32.4 01:22.6 6:51 
17 242 Enright Olivia 2014 SU Raika Zwettl 03:34.1 01:24.3 6:55 
18 232 Nickl Klara 2013 Sonnberg 03:43.9 01:34.1 7:13 
19 324 Danner Franziska 2014 Sonnberg 03:48.5 01:38.7 7:22 
20 315 Engleder Valerie 2013 Zwettl an der Rodl 03:49.2 01:39.4 7:24 
21 206 Heidinger Johanna 2013 Sonnberg 03:49.9 01:40.1 7:24 

DNF 290 Dorninger Marlene 2015 Zwettl an der Rodl    
DNF 246 Dirlinger Melinda 2014 Zwettl An Der Rodl    
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Mini m    Jahrgang: 2011 - 2018   Distanz: 515 m   Gewertet: 23 ( 23 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 286 Stockinger Raphael 2011  02:10.7  4:12 
2 253 Fink Josef 2011 SU Raika Zwettl 02:13.4 00:02.7 4:18 
3 320 Ahmadi Mohammad 2011 Zwettlerhof 02:21.5 00:10.8 4:33 
4 227 Hinterhölzl Dominik 2011 Sonnberg 02:22.0 00:11.3 4:35 
5 284 Zeller Noah 2011 SV Hellmonsödt 02:22.6 00:11.9 4:35 
6 325 Danner Simon 2011 Dreiegg, Sonnberg 02:23.6 00:12.9 4:37 
7 295 Haderer Lucas 2011 Zwettl an der Rodl 02:26.6 00:15.9 4:43 
8 230 Kapfer Simon 2011 Oberneukirchen 02:27.5 00:16.8 4:45 
9 293 Goria Michael 2012 Zwettl an der Rodl 02:28.9 00:18.2 4:47 

10 231 Kapfer Christoph 2011 Oberneukirchen 02:29.7 00:19.0 4:49 
11 300 Mitter Konrad 2011 Zwettl an der Rodl 02:34.7 00:24.0 4:59 
12 301 Thaler Tony 2012 SU Raika Zwettl 02:37.2 00:26.5 5:04 
13 318 Schwarz Moritz 2011 Zwettlerhof 02:37.7 00:27.0 5:04 
14 303 Seidel Jonathan 2012 Zwettl an der Rodl 02:51.6 00:40.9 5:32 
15 288 Naderer Klemens 2012 Gramastetten 02:53.6 00:42.9 5:35 
16 264 Fink Noah 2013 Zwettl 02:54.3 00:43.6 5:37 
17 316 Niedermayr Livius 2012 Zwettl an der Rodl 02:55.5 00:44.8 5:39 
18 256 Brunner Alexander 2013 Sonnberg 02:56.1 00:45.4 5:41 
19 262 Madlmeir Elias 2013 SU Raika Zwettl 03:06.8 00:56.1 6:01 
20 204 Porges Jorge 2012 Zwettl an der Rodl 03:47.2 01:36.5 7:20 
21 296 Elmer Josef 2014 Zwettl an der Rodl 04:17.9 02:07.2 8:19 
22 202 Porges Rafael 2014 Zwettl an der Rodl 04:43.0 02:32.3 9:09 
23 205 Heidinger Jakob 2015 Sonnberg 06:36.0 04:25.3 12:48 
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Schüler D w    Jahrgang: 2009 - 2010   Distanz: 1030 m   Gewertet: 14 ( 14 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 329 Walchshofer Flora 2009 Zwettl an der Rodl 04:24.6  4:16 
2 304 Seidel Maja 2009 Zwettl an der Rodl 04:47.6 00:23.0 4:38 
3 254 Gußner Mirjam 2010 SU Raika Zwettl 04:54.9 00:30.3 4:45 
4 266 Eibensteiner Sara 2010 SU Raika Zwettl 04:59.8 00:35.2 4:50 
5 200 Eibensteiner Franziska 2009 Union Oberneukirchen 05:00.1 00:35.5 4:51 
6 294 Haderer Leonie 2010 Zwettl an der Rodl 05:09.0 00:44.4 5:00 
7 248 Abpfolter Sophia 2009 SU Raika Zwettl 05:11.1 00:46.5 5:01 
8 257 Brunner Julia 2010 Sonnberg 05:11.4 00:46.8 5:01 
9 201 KAMLEITNER Carina 2010 Ansfelden 05:12.1 00:47.5 5:02 

10 252 Fink Rosalie 2009 SU Raika Zwettl 05:13.0 00:48.4 5:03 
11 321 Akbari Assal 2010 Zwettlerhof 05:15.3 00:50.7 5:05 
12 335 Gattringer Hanna 2010 Zwettl an der Rodl 05:17.2 00:52.6 5:07 
13 229 Kapfer Hannah 2009 Oberneukirchen 05:56.0 01:31.4 5:45 
14 323 Luger Nina 2009 Oberneukirchen 06:12.4 01:47.8 6:01 

 

Schüler D m    Jahrgang: 2009 - 2010   Distanz: 1030 m   Gewertet: 9 ( 11 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 268 Hauzenberger Gregor 2010 SU Raika Zwettl 04:13.7  4:05 
2 223 Maureder Rene 2009 SU Bad Leonfelden 04:14.5 00:00.8 4:06 
3 249 Mertens Felix 2009 Linz 04:20.3 00:06.6 4:12 
4 261 Maureder Niklas 2009 SU Raika Zwettl 04:20.4 00:06.7 4:12 
5 214 Eckerstorfer Manuel 2010 Union Vorderweißenbach 04:45.7 00:32.0 4:36 
6 309 Reichhart Laurenz 2009 Engerwitzdorf 04:51.4 00:37.7 4:42 
7 307 Kaiser David 2010 U. Kirchschlag 04:59.3 00:45.6 4:50 
8 305 Ebner Sebastian 2009 Hellmonsödt 05:02.1 00:48.4 4:53 
9 270 Schwarz Linus 2010 SU Raika Zwettl 05:10.4 00:56.7 5:00 

DNF 330 Sailer Nico 2010 Zwettl an der Rodl    
DNF 225 Näher Jakob 2010 UTV Summerau    

 

Schüler C w    Jahrgang: 2007 - 2008   Distanz: 1250 m   Gewertet: 5 ( 5 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 251 Fink Sonja 2008 Oberneukirchen 04:49.2  3:51 
2 298 Koller Lea 2007 Zwettl an der Rodl 05:07.7 00:18.5 4:05 
3 340 Mülleder Amelie 2007 Bad Leonfelden 05:12.8 00:23.6 4:09 
4 240 Kaiser Susanna 2007 NMS Gramastetten 05:13.9 00:24.7 4:10 
5 239 Schmidinger Maria 2007 NMS Gramastetten 07:34.5 02:45.3 6:03 
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Schüler C m    Jahrgang: 2007 - 2008   Distanz: 1250 m   Gewertet: 14 ( 16 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 265 Eibensteiner Raphael 2008 SU Raika Zwettl 04:30.9  3:36 
2 215 Nimmervoll Emanuel 2007 SU Raika Zwettl 04:31.4 00:00.5 3:36 
3 255 Gußner Dominik 2007 SU Raika Zwettl 04:31.9 00:01.0 3:36 
4 285 Zeller Jakob 2008 SV Hellmonsödt 04:37.2 00:06.3 3:41 
5 218 Eidenberger Markus 2008 SU Bad Leonfelden 04:45.1 00:14.2 3:48 
6 311 Rastrick Daniel 2008 Zwettl an der Rodl 04:53.1 00:22.2 3:54 
7 235 Jobst Moritz 2008 SU Bad Leonfelden 04:53.4 00:22.5 3:54 
8 213 Eckerstorfer Elias 2008 Union Vorderweißenbach 05:00.7 00:29.8 4:00 
9 226 Hohner Lukas 2008 Sonnberg im Mühlkreis 05:04.3 00:33.4 4:03 

10 334 Ganglberger Fabian 2007 SV Lichtenberg 05:12.9 00:42.0 4:09 
11 237 Hartl Fabian 2008 SU Bad Leonfelden 05:14.0 00:43.1 4:11 
12 236 Hinterhölzl Felix 2008 SU Bad Leonfelden 05:18.7 00:47.8 4:14 
13 260 Hartl Austin 2008 Zwettl an der Rodl 06:27.4 01:56.5 5:09 
14 319 Murtcayan Suren 2008 Zwettlerhof 09:22.9 04:52.0 7:29 

DNF 247 Abpfolter Maximilian 2007 SU Raika Zwettl    
DNF 241 Leitner Dominik 2007 NMS Gramastetten    

 

Schüler B w    Jahrgang: 2005 - 2006   Distanz: 2500 m   Gewertet: 6 ( 6 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 208 Trawöger Lena 2006 SU Eidenberg 10:23.6  4:09 
2 328 Walchshofer Leonie 2005 Zwettl an der Rodl 11:04.9 00:41.3 4:25 
3 210 Brandstätter Lena 2006 SU Raika Zwettl, SU Bad 

Leonfelden 
11:15.5 00:51.9 4:30 

4 216 Peherstorfer Johanna 2006 SU Bad Leonfelden 11:54.8 01:31.2 4:45 
5 259 Kaineder Julia 2005 Sonnberg 11:57.5 01:33.9 4:46 
6 343 Bräuer Alina 2005 Zwettl an der Rodl 12:57.4 02:33.8 5:10 
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Schüler B m    Jahrgang: 2005 - 2006   Distanz: 2500 m   Gewertet: 12 ( 14 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 331 Schwentner Matthias 2005 SU Eidenberg 09:31.8  3:48 
2 287 Faschinger Benedikt 2006 Vorderweißenbach 09:32.8 00:01.0 3:48 
3 221 Hammer David 2006 SU Bad Leonfelden 09:39.7 00:07.9 3:51 
4 220 Grasböck Samuel 2006 SU Bad Leonfelden 09:42.1 00:10.3 3:52 
5 222 Hochreiter Fabian 2006 SU Bad Leonfelden 10:07.6 00:35.8 4:02 
6 245 Enright Kilian 2006 SU Raika Zwettl 10:15.5 00:43.7 4:06 
7 291 Amir Ahmadi 2005 Zwettl an der Rodl 10:20.5 00:48.7 4:08 
8 234 Hartl Marcel 2006 SU Bad Leonfelden 10:21.5 00:49.7 4:08 
9 207 Reichinger Paul 2006 SU Eidenberg 10:22.7 00:50.9 4:08 

10 228 Weberndorfer Peter 2006 Union Oberneukirchen 11:01.3 01:29.5 4:24 
11 336 Sailer Armin 2005 Zwettl an der Rodl 11:04.7 01:32.9 4:25 
12 327 Bachmayr Niklas 2006 NMS Gramastetten 11:57.7 02:25.9 4:46 

DNF 297 Koller Adrian 2006 Zwettl an der Rodl    
DNF 238 Durstberger Adrian 2006 NMS Gramastetten    

 

Schüler A w    Jahrgang: 2003 - 2004   Distanz: 2500 m   Gewertet: 2 ( 2 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 224 Maureder Sarah 2004 SU Bad Leonfelden 10:20.8  4:08 
2 217 Hochreiter Hannah 2003 SU Bad Leonfelden 11:50.6 01:29.8 4:44 

 

Schüler A m    Jahrgang: 2003 - 2004   Distanz: 2500 m   Gewertet: 2 ( 2 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 314 Lehner Silvio 2004 Oberneukirchen 09:38.0  3:51 
2 212 Eckerstorfer Jakob 2004 Union Vorderweißenbach 09:39.0 00:01.0 3:51 

 
 

Jugend m    Jahrgang: 2001 - 2002   Distanz: 3750 m   Gewertet: 3 ( 4 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 332 Kamleitner Stefan 2002 TV Grein 13:55.5  3:42 
2 342 Höfer Lukas 2002 Zwettl an der Rodl 16:02.2 02:06.7 4:16 
3 341 Löfler Dominik 2002 Oberneukirchen 16:02.6 02:07.1 4:16 

DNF 211 Eckerstorfer Lukas 2002 Union Vorderweißenbach    
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Junioren m    Jahrgang: 1999 - 2000   Distanz: 7500 m   Gewertet: 6 ( 7 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 73 Peil Niklas 2000 SU Eidenberg 27:42.0  3:41 
2 66 Faschinger Johannes 2000 Kapl Vorderweißenbach 27:59.0 00:17.0 3:43 
3 23 Katzmayer Daniel 2000 SU Raika Zwettl 29:00.9 01:18.9 3:52 
4 26 Durstberger Stefan 2000 Oberneukirchen 30:50.0 03:08.0 4:06 
5 4 Schenkenfelder 

Martin 
1999 SU Bad Leonfelden 32:23.0 04:41.0 4:19 

6 78 Stelzer Theodor 2007 Auberg 39:54.0 12:12.0 5:19 
DNF 87 Rabeder Simon 1999 SU IGLA long life    

 

Allgemeine Klasse w  Jahrgang: 1989 - 1998   Distanz: 7500 m   Gewertet: 6 ( 7 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 82 Schwarz Natalie 1993 SU Raika Zwettl 30:48.0  4:06 
2 91 Traxler Christina 1992 Tripower Wimbergerhaus 

Freistadt 
31:18.0 00:30.0 4:10 

3 40 Gradl Michaela 1992 Steeltown Spartans 31:49.0 01:01.0 4:14 
4 45 Hintringer Klara 1993 Velo Lounge Linz 33:16.2 02:28.2 4:26 
5 51 Bachl Marlene 1993 Lauritz wasser heizen 

kühlen 
39:00.0 08:12.0 5:12 

6 12 Seyr Isabella 1989 Bad Leonfelden 41:04.7 10:16.7 5:28 
DNF 65 Geissler Laura 1994 Privat    
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Allgemeine Klasse m  Jahrgang: 1989 - 1998  Distanz: 7500 m  Gewertet: 15 ( 17 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 18 Kresnik Christian 1990 LAC Amateure Steyr 24:06.0  3:12 
2 102 Exel Dominik 1990  24:27.8 00:21.8 3:15 
3 58 Bachl Philipp 1989 SU Zwettl 26:24.0 02:18.0 3:31 
4 97 Sauer Michael 1989 TEAM CELTIC WARRIOR 26:28.0 02:22.0 3:31 
5 41 Obermüller Philipp 1992 Löffler Endurance Team 26:34.1 02:28.1 3:32 
6 30 Schmalzer Christoph 1990 Honeder Naturbackstube 27:46.0 03:40.0 3:42 
7 72 Schwarz Markus 1991 SU Raika Zwettl 27:59.3 03:53.3 3:43 
8 15 Oppenauer Matthias 1993 Engerwitzdorf 28:05.0 03:59.0 3:44 
9 103 Grüner Patrick 1992 HIRTSTEIN-TROPHY / 

Running Team SU 
Schenkenfelden 

28:55.0 04:49.0 3:51 

10 1 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 29:45.0 05:39.0 3:58 
11 6 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 30:09.0 06:03.0 4:01 
12 79 Koller Bastian 1998 SU Raika Zwettl 31:45.0 07:39.0 4:14 
13 46 Edlbauer Hannes 1990 Bad Leonfelden 32:16.0 08:10.0 4:18 
14 36 Stolzlederer Roman 1992 Neumarkt im Mühlkreis 34:23.0 10:17.0 4:35 
15 47 Greiner Lukas 1992 Engerwitzdorf 35:03.0 10:57.0 4:40 
16 86 Diallo Aboubacar 1992 Dietrichschlag 40:21.4 16:15.4 5:22 

DNF 20 Schwentner Manuel 1996 SU Eidenberg    
 

AK 30 w    Jahrgang: 1979 - 1988   Distanz: 7500 m   Gewertet: 2 ( 2 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 32 Hinterhölzl Andrea 1980 SU Bad Leonfelden 38:02.9  5:04 
2 3 Brunner Barbara 1980 Sonnberg 38:03.0 00:00.1 5:04 

 

AK 30 m    Jahrgang: 1979 - 1988   Distanz: 7500 m   Gewertet: 17 ( 18 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 105 Tortordo Christian 1979 Velo Lounge Linz 24:23.8  3:15 
2 44 Birngruber Christian 1983 PEWAG Racing Team 24:26.0 00:02.2 3:15 
3 21 Sturmlechner Mario 1984 LC Mank 25:44.0 01:20.2 3:25 
4 98 Enzenhofer David 1986 Union Bad Leonfelden 27:22.0 02:58.2 3:38 
5 59 Schenkenfelder 

Bernhard 
1982 Sportunion Bad Leonfelden 28:59.0 04:35.2 3:51 

6 55 Schenkenfelder Josef 1983 SU Raika Zwettl 29:04.0 04:40.2 3:52 
7 84 Meindl Wolfgang 1979 Pasching 29:47.0 05:23.2 3:58 
8 53 Mühlbäck Benjamin 1985 Union Rainbach 29:49.3 05:25.5 3:58 
9 22 Gattringer Alexander 1982 Bad Leonfelden 29:57.0 05:33.2 3:59 
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10 85 Moser Andreas 1983 Herzogsdorf 30:49.0 06:25.2 4:06 
11 77 Elmer Martin 1980  31:22.0 06:58.2 4:10 
12 54 Schwarz Gernot 1987 AV Oberneukirchen 31:33.0 07:09.2 4:12 
13 104 Perneder David 1981 Running Team SU 

Schenkenfelden 
31:58.0 07:34.2 4:15 

14 83 Ollmann Gregor 1985 SU Raika Zwettl 33:59.7 09:35.9 4:31 
15 33 Fröhlich Markus 1982 Bad Leonfelden 36:24.0 12:00.2 4:51 
16 90 Müllner Jürgen 1984 Eidenberg 36:24.0 12:00.2 4:51 
17 106 Enzenhofer Stefan 1982 Zwettl an der Rodl 40:31.7 16:07.9 5:24 

DNF 63 Mitasch Christoph 1982 Hellmonsödt    
 

AK 40 w    Jahrgang: 1969 - 1978   Distanz: 7500 m   Gewertet: 5 ( 5 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 13 Kitzbichler Astrid 1971 SU Raika Zwettl 34:28.0  4:35 
2 5 Leberbauer Karin 1978 SU Zwettl 35:11.9 00:43.9 4:41 
3 89 Affenzeller Petra 1972 Linz 35:21.0 00:53.0 4:42 
4 93 Maringer Anna 1978 Sonnberg 38:18.0 03:50.0 5:06 
5 71 Schraml Elisabeth 1976 Wien 42:18.9 07:50.9 5:38 

 

AK 40 m    Jahrgang: 1969 - 1978   Distanz: 7500 m   Gewertet: 8 ( 8 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 16 Karl Martin 1978 TripowerWimbergerHausFr

eistadt 
26:31.0  3:32 

2 96 Möllinger Peter 1970 SU Eidenberg 26:44.9 00:13.9 3:33 
3 95 Reisinger Martin 1976 LC Mank 27:01.0 00:30.0 3:36 
4 19 Eckerstorfer Manfred 1971 Union Vorderweißenbach 29:15.0 02:44.0 3:54 
5 74 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl 29:19.6 02:48.6 3:54 
6 101 Zaiser Johann 1978 Linz 35:44.2 09:13.2 4:45 
7 94 Ratzenböck Michael 1978 Zwettl an der Rodl 39:19.7 12:48.7 5:14 
8 62 Hell Heinz 1971 Traun 40:52.1 14:21.1 5:26 

 

AK 50 w    Jahrgang: 1959 - 1968   Distanz: 7500 m   Gewertet: 5 ( 5 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 31 Kubicka Irmi 1960 Honeder Naturbackstube 29:58.6  3:59 
2 88 Rabeder Christiane 1968 SU IGLA long life 33:19.0 03:20.4 4:26 
3 48 Keplinger Renate 1961 Sportunion IGLA long life 33:50.0 03:51.4 4:30 
4 99 Klambauer Helga 1960 SV Gallneukirchen 34:31.0 04:32.4 4:36 
5 25 Schneeberger Martha 1964 SV-Gallneukirchen 36:25.0 06:26.4 4:51 
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AK 50 m    Jahrgang: 1959 - 1968   Distanz: 7500 m   Gewertet: 10 ( 11 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 43 Kreindl Oliver 1963 SV-Gallneukirchen 29:24.0  3:55 
2 56 Priglinger-Simader 

Herbert 
1963 4181 Oberneukirchen 29:33.0 00:09.0 3:56 

3 14 Oppenauer Josef 1962 Engerwitzdorf 29:52.0 00:28.0 3:58 
4 17 Klammer Christian 1966 Laufwunderr Steyr ASKÖ 32:30.1 03:06.1 4:20 
5 2 Jobst Ewald 1968 nordic arena 34:36.5 05:12.5 4:36 
6 100 Schenkenfelder 

Leopold 
1960 SU Raika Zwettl 35:06.7 05:42.7 4:40 

7 76 Denkmaier Manfred 1961 Union Schenkenfelden 35:12.0 05:48.0 4:41 
8 80 Trawöger Andreas 1964 SU Eidenberg 35:26.8 06:02.8 4:43 
9 68 Enzenhofer Gerhard 1966 Zwettl an der Rodl 37:15.0 07:51.0 4:58 

10 81 Freller Roman 1959 Zwettl an der Rodl 38:03.9 08:39.9 5:04 
DNF 69 Pechmann Gerald 1968 Linz    

 

AK 60 w    Jahrgang: 1949 - 1958   Distanz: 7500 m   Gewertet: 3 ( 3 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 37 Haider Ilse 1949 SKVÖEST 37:01.0  4:56 
2 29 Fröschl Alice 1954 SVM Laufend Besser 43:31.7 06:30.7 5:48 
3 57 Mautner Ernestine 1958 Lichtenberg 43:52.1 06:51.1 5:50 

 

AK 60 m    Jahrgang: 1949 - 1958   Distanz: 7500 m   Gewertet: 8 ( 8 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 27 Grünsteidl Max 1956 Gramastetten 33:27.0  4:27 
2 35 Mayrhofer Rupert 1953 SK Vöest 33:34.0 00:07.0 4:28 
3 92 Kaineder Alois 1958 Altenberg 35:55.0 02:28.0 4:47 
4 70 Kernöcker Reinhold 1956 SU Raika Zwettl 35:58.0 02:31.0 4:47 
5 24 Haslmayr Johann 1954 UNION Feldkirchen/D 36:24.2 02:57.2 4:51 
6 75 Weigl Franz 1955 SU Raika Zwettl  36:32.3 03:05.3 4:52 
7 28 Pirngruber Wilfried 1952 Alpenverein Lambach 37:22.0 03:55.0 4:58 
8 42 stopper josef 1955 lacken 46:38.6 13:11.6 6:13 
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AK 70 m    Jahrgang: 1900 - 1948   Distanz: 7500 m   Gewertet: 3 ( 3 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 52 Schützeneder, 

Herbert 
1948 Ask nettingsdorf/lauf 33:59.0  4:31 

2 8 Lindl Dieter 1941 PSV Linz/4048 Puchenau 42:36.0 08:37.0 5:40 
3 67 Schoissengeier Peter 1946 Zwettl an der Rodl 42:47.0 08:48.0 5:42 

 

Hobbylauf w    Jahrgang: 1900 - 2018   Distanz: 3750 m   Gewertet: 5 ( 5 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 275 Pammer Dorothea 1964 SK Vöest 16:39.9  4:26 
2 280 Majerová Martina 1989 Loucovice 16:49.0 00:09.1 4:29 
3 277 Enzenhofer Katharina 1998 Vorderweißenbach 19:16.1 02:36.2 5:08 
4 283 Hurdova Marie 1982 Loucovice/Tschechien 20:20.6 03:40.7 5:25 
5 337 Elmer Barbara 1984  23:11.1 06:31.2 6:10 

 

Hobbylauf m    Jahrgang: 1900 - 2018   Distanz: 3750 m   Gewertet: 11 ( 12 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 276 Pilat Marco 1990 Steeltown Spartans 13:27.1  3:35 
2 273 Brunbauer Joachim 1974 SK Vöest 14:05.1 00:38.0 3:45 
3 281 Jiricka Jan 1981 Loucovice 14:48.2 01:21.1 3:56 
4 272 Klammer Christian 1966 Laufwunder Steyr ASKÖ 15:07.6 01:40.5 4:01 
5 274 Leopoldseder Martin 1959 Honeder Naturbackstube 16:22.3 02:55.2 4:21 
6 326 Raml Thomas 2004 NMS Gramastetten 18:41.4 05:14.3 4:58 
7 339 Stelzer Herbert 1975 St. Peter am Wimberg 20:04.1 06:37.0 5:21 
8 338 Stelzer Oskar 2009 Auberg 20:04.1 06:37.0 5:21 
9 282 Konecny Jakub 1990 Loucovice/Tschechien 20:21.0 06:53.9 5:25 

10 312 Weisl Martin 1972 U. Sonnberg 21:36.1 08:09.0 5:45 
11 279 Galazka Petr 1994 Loucovice 23:30.5 10:03.4 6:16 

DNF 278 Rajsky Milan 1977 Loucovice    
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Versehrtenklasse m   Jahrgang: 1900 - 2018   Distanz: 3750 m   Gewertet: 1 ( 1 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 306 Pötscher David 1986  21:40.8  5:46 

 

ZwettLathon X-trem w Jahrgang: 1900 - 2018 Distanz: 2500 m   Gewertet: 12 ( 14 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 440 Schwarz Magdalena 1999 SU Raika Zwettl 17:49.0  7:07 
2 438 Ehrenmüller Eva 1997 Oberneukirchen 18:41.5 00:52.5 7:28 
3 407 Kaar Flora 2003 SU Bad Leonfelden 18:57.8 01:08.8 7:34 
4 416 Majerová Martina 1989 Loucovice 19:27.5 01:38.5 7:46 
5 449 Grasböck Anja 2001 SU Raika Zwettl 19:51.2 02:02.2 7:56 
6 455 Eibensteiner Gabi 1977 SU Raika Zwettl 20:04.7 02:15.7 8:01 
7 437 Ehrenmüller Anna 1996 Oberneukirchen 20:13.6 02:24.6 8:05 
8 414 Bachl Marlene 1993 Lauritz wasser heizen 

kühlen 
20:21.5 02:32.5 8:08 

9 421 Koller Lea 2007 Zwettl an der Rodl 22:07.7 04:18.7 8:50 
10 422 Bräuer Alina 2005 Zwettl an der Rodl 22:34.8 04:45.8 9:01 
11 444 Raml Ylvie 2005 Gastroservice Raml 22:48.7 04:59.7 9:07 
12 430 Hinterhölzl Andrea 1980 Union Bad Leonfelden 23:00.6 05:11.6 9:12 

DNF 409 Kubicka Irmi 1960 Honeder Naturbackstube    
DNF 419 Hurdova Marie 1982 Loucovice/Tschechien    

 

ZwettLathon X-trem m Jahrgang: 1900 - 2018 Distanz: 2500 m   Gewertet: 38 ( 43 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 446 Sauer Michael 1989 TEAM CELTIC WARRIOR 14:19.3  5:43 
2 457 Faschinger Johannes 2000 Kapl Vorderweißenbach 14:32.3 00:13.0 5:48 
3 441 Karl Martin 1978 Tripower Wimbergerhaus 

Freistadt 
14:41.7 00:22.4 5:52 

4 402 Faschinger Maximilian 1990 Alpenverein 14:55.9 00:36.6 5:58 
5 403 Riener Markus 1997 SU Bad Leonfelden 15:07.7 00:48.4 6:02 
6 411 Pilat Marco 1990 Steeltown Spartans 15:12.5 00:53.2 6:04 
7 432 Schwentner Manuel 1996 SU Eidenberg 15:27.7 01:08.4 6:10 
8 431 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl 15:45.4 01:26.1 6:18 
9 448 Danner Jürgen 2001 Zwettl an der Rodl 15:54.3 01:35.0 6:21 

10 401 Schenkenfelder 
Martin 

1999 SU Bad Leonfelden 15:54.9 01:35.6 6:21 

11 425 Schimpl Stefan 1995 Zwettl an der Rodl 16:01.1 01:41.8 6:24 
12 436 Grasböck Julian 2004 SU Raika Zwettl 16:08.0 01:48.7 6:27 
13 400 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 16:17.9 01:58.6 6:30 
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14 445 Moser Andreas 1983 Herzogsdorf 16:38.0 02:18.7 6:39 
15 439 Kamleinter Stefan 2002 TV Grein 16:59.0 02:39.7 6:47 
16 453 Pötscher Andreas 1999 SU Raika Zwettl 17:07.5 02:48.2 6:50 
17 404 Grasböck Samuel 2006 SU Bad Leonfelden 17:14.3 02:55.0 6:53 
18 405 Hammer David 2006 SU Bad Leonfelden 17:26.8 03:07.5 6:58 
19 454 Kaiser Martin 1991 FC Langzwettl Obernei 17:48.6 03:29.3 7:07 
20 412 Gußner Dominik 2007 SU Raika Zwettl 18:31.4 04:12.1 7:24 
21 413 Gußner Jakob 1988 SU Raika Zwettl 18:35.0 04:15.7 7:26 
22 429 Hartl Marcel 2006 Union Bad Leonfelden 18:48.9 04:29.6 7:31 
23 450 Pytlik Robert 1972 Bad Leonfelden 19:00.3 04:41.0 7:36 
24 447 Köhler Ilja 2004 SV Lichtenberg 19:10.0 04:50.7 7:40 
25 452 Reisinger Elia 2007  19:13.9 04:54.6 7:41 
26 451 Enzenhofer Harald 1978 SU Raika Zwettl 19:17.7 04:58.4 7:42 
27 435 Nimmervoll Emanuel 2007 SU Raika Zwettl 19:22.0 05:02.7 7:44 
28 410 Enright Kilian 2006 SU Raika Zwettl 19:26.3 05:07.0 7:46 
29 417 Jiricka Jan 1981 Loucovice 19:33.0 05:13.7 7:49 
30 426 Jobst Moritz 2008 Union Bad Leonfelden 20:33.8 06:14.5 8:13 
31 428 Hartl Fabian 2008 Union Bad Leonfelden 21:51.6 07:32.3 8:44 
32 442 Raml Klemens 2009 Gastroservice Raml 22:01.1 07:41.8 8:48 
33 424 Lehner Silvio 2004 Oberneukirchen 22:33.4 08:14.1 9:01 
34 433 Gattringer Jonas 2004 Zwettl an der Rodl 22:34.2 08:14.9 9:01 
35 434 Sailer Armin 2005 Zwettl an der Rodl 22:34.2 08:14.9 9:01 
36 427 Hinterhölzl Felix 2008 Union Bad Leonfelden 22:43.3 08:24.0 9:05 
37 443 Raml Thomas 2004 Gastroservice Raml 22:49.2 08:29.9 9:07 
38 456 Raml Karl 1966 Gastroservice Raml 23:40.7 09:21.4 9:28 

DNF 406 Hochreiter Fabian 2006 SU Bad Leonfelden    
DNF 420 Koller Adrian 2006 Zwettl an der Rodl    
DNF 415 Rajsky Milan 1977 Loucovice    
DNF 408 Lengauer Samuel 2004 TriPowerWimbergerHausFr

eistadt 
   

DNF 418 Konecny Jakub 1990 Loucovice/Tschechien    
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Staffel Damen    Distanz: 3 x 1250 m  Gewertet: 7 ( 7 ) 
 

# Nr. Name   Laufzeit Diff. min/km 
1 3 Unbekannt 

    (1) Lisa Hemmelmayr 
    (2) Corinna Atzmüller 
    (3) Andrea Dumfart 

15:31.3 
04:54.9 
05:06.1 
05:30.3 

  
3:55 
4:04 
4:24 

2 1 Powergirls 
    (1) Karin Leberbauer 
    (2) Viktoria Leberbauer 
    (3) Maria Feirer-Waldhäusl 

16:14.4 
04:44.3 
05:35.0 
05:55.1 

00:43.1  
3:47 
4:28 
4:44 

3 29 Hausl Mendscha 
    (1) Theresa Pötscher 
    (2) Anna Ehrenmüller 
    (3) Eva Ehrenmüller 

16:34.4 
06:03.1 
05:30.1 
05:01.2 

01:03.1  
4:50 
4:24 
4:00 

4 34 Laungsaum owa sche 
    (1) Julia Spiesmeyer 
    (2) Lena Prammer 
    (3) Barbara Höfer 

16:50.6 
05:44.2 
05:45.7 
05:20.7 

01:19.3  
4:35 
4:36 
4:16 

5 9 Nordic Girls 
    (1) Sarah Maureder 
    (2) Johanna Peherstorfer 
    (3) Hannah Hochreiter 

17:06.7 
05:23.1 
05:47.6 
05:56.0 

01:35.4  
4:18 
4:37 
4:44 

6 11 Auch namenlos grandios 
    (1) Victoria Wolfmayr 
    (2) Daniela Scherb 
    (3) Selina Rauch 

17:50.7 
05:06.6 
06:17.4 
06:26.7 

02:19.4  
4:04 
5:01 
5:08 

7 17 Wiss ma net 
    (1) Gerlinde Hartl 
    (2) Andrea Denkmair 
    (3) Ursula Königsecker 

19:30.9 
06:03.7 
07:42.8 
05:44.4 

03:59.6  
4:50 
6:09 
4:35 
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Staffel Herren    Distanz: 3 x 1250 m  Gewertet: 16 ( 16 ) 
 

# Nr. Name   Laufzeit Diff. min/km 
1 16 Elite 

    (1) Oliver Wolfmayr 
    (2) Lukas Mayrhofer 
    (3) Jürgen Danner 

12:07.7 
03:57.0 
03:58.9 
04:11.8 

  
3:09 
3:10 
3:20 

2 14 Wer saufen kann, kann auch laufen! 
    (1) Stefan Durstberger 
    (2) Klemens Neundlinger 
    (3) Thomas Pammer 

12:22.7 
03:57.8 
04:21.1 
04:03.8 

00:15.0  
3:09 
3:28 
3:14 

3 36 Dream-Team 
    (1) Martin Schenkenfelder 
    (2) Noah Schwarz 
    (3) Julian Grasböck 

12:24.5 
03:59.6 
03:56.5 
04:28.4 

00:16.8  
3:11 
3:08 
3:34 

4 35 Heikelige Bitches 
    (1) Maximilian Thier 
    (2) Benedikt Scheibelhofer 
    (3) Matthias Obojes 

13:04.7 
03:56.4 
04:51.7 
04:16.6 

00:57.0  
3:08 
3:52 
3:24 

5 19 Valentin das Nachtgespenst 
    (1) Valentin Thier 
    (2) Andreas Pötscher 
    (3) Wendelin Weidinger 

13:13.3 
04:14.4 
04:22.3 
04:36.6 

01:05.6  
3:23 
3:29 
3:40 

6 21 Lauffreunde 
    (1) Benjamin Thaler 
    (2) Martin Handlbauer 
    (3) Benjamin Thaler 

14:17.5 
04:35.5 
04:42.9 
04:59.1 

02:09.8  
3:40 
3:45 
3:59 

7 30 Die Drei 
    (1) Sebastian Maureder 
    (2) Christian Stumptner 
    (3) Philipp Maureder 

14:21.8 
04:52.8 
04:40.4 
04:48.6 

02:14.1  
3:53 
3:44 
3:50 

8 23 Schwiegermutterschreck 
    (1) Stefan Madlmeir 
    (2) Jakob Gußner 
    (3) Martin Kaiser 

14:37.6 
05:04.7 
04:46.0 
04:46.9 

02:29.9  
4:03 
3:48 
3:48 

9 10 3 Lausbuam 
    (1) Fabian Hochreiter 
    (2) Samuel Grasböck 
    (3) David Hammer 

14:46.8 
05:12.0 
04:49.4 
04:45.4 

02:39.1  
4:09 
3:51 
3:48 
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 10 2 Leberbauer 
    (1) Paul Leberbauer 
    (2) Heinz Leberbauer 
    (3) Christian Leitner 

15:04.1 
05:13.2 
05:09.6 
04:41.3 

02:56.4  
4:10 
4:07 
3:44 

11 7 1,2,3 wir sind dabei 
    (1) Brandstätter Dominik 
    (2) Enzenhofer Denni 
    (3) Penneder Lukas 

15:18.1 
05:11.9 
04:48.9 
05:17.3 

03:10.4  
4:08 
3:50 
4:13 

12 4 Jugendgruppe Dreiegg-Glashütten 2 
    (1) Nico Mitter 
    (2) Tobias Stanzel 
    (3) Mathias Nopp 

15:19.5 
05:06.3 
04:53.7 
05:19.5 

03:11.8  
4:04 
3:54 
4:15 

13 26 CRAZY BOYS 
    (1) Kilian Enright 
    (2) Niklas Maureder 
    (3) Raphael Eibensteiner 

15:29.8 
05:01.7 
05:17.1 
05:11.0 

03:22.1  
4:00 
4:13 
4:08 

14 6 AKI 
    (1) Enzenhofer Herbert 
    (2) Hell Heinz 
    (3) Pechmann Gerald 

16:51.7 
04:55.7 
05:58.4 
05:57.6 

04:44.0  
3:56 
4:46 
4:45 

15 28 Cool Kids 
    (1) Felix Maureder 
    (2) Elias Reisinger 
    (3) Daniel Rastrick 

16:53.2 
05:54.6 
05:37.3 
05:21.3 

04:45.5  
4:43 
4:29 
4:16 

16 22 Gußner Buam 
    (1) Walter Gußner 
    (2) Arthur Gußner 
    (3) Markus Gußner 

19:18.3 
05:55.4 
06:15.8 
07:07.1 

07:10.6  
4:44 
5:00 
5:41 
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Staffel Mixed    Distanz: 3 x 1250 m  Gewertet: 12 ( 13 ) 
 

# Nr. Name   Laufzeit Diff. min/km 
1 24 Team Wings for live Cafe Max 

    (1) Markus Schwarz 
    (2) Matthias Enzenhofer 
    (3) Magdalena Schwarz 

12:58.8 
03:49.3 
04:45.1 
04:24.4 

  
3:03 
3:48 
3:31 

2 31 Biographisten 
    (1) Philipp Ollmann 
    (2) Anja Grasböck 
    (3) Manuel Schwentner 

13:03.3 
03:55.8 
05:02.7 
04:04.8 

00:04.5  
3:08 
4:01 
3:15 

3 15 Honeder Naturbackstube Dreamteam 
    (1) Christoph SCHMALZER 
    (2) Irmi KUBICKA 
    (3) Martin LEOPOLDSEDER 

13:32.0 
03:51.5 
04:36.9 
05:03.6 

00:33.2  
3:04 
3:40 
4:02 

4 18 Die Sternstoaninger 
    (1) Barbara Kaar 
    (2) Bernhard Schenkenfelder 
    (3) Robert Pytlik 

13:37.5 
05:35.0 
04:08.2 
03:54.3 

00:38.7  
4:28 
3:18 
3:07 

5 32 Baumhaus läuft 
    (1) Lucas Hochreiter 
    (2) Natalie Möllinger 
    (3) Bastian Koller 

13:54.7 
04:14.4 
05:15.0 
04:25.3 

00:55.9  
3:23 
4:12 
3:32 

6 33 Planetenlaufteam SV Hellmonsödt 
    (1) Pepi Grünzweil 
    (2) Sonja Lang 
    (3) Christian Kaineder 

13:59.4 
04:41.1 
05:02.0 
04:16.3 

01:00.6  
3:44 
4:01 
3:24 

7 25 BHS LÄUFT 
    (1) Anna Wolfesberger 
    (2) Jakob Eckerstorfer 
    (3) Paus Wolfesberger 

14:43.7 
05:01.8 
05:11.9 
04:30.0 

01:44.9  
4:00 
4:08 
3:36 

8 12 Die flotten Läuche 
    (1) Stephan Nimmervoll 
    (2) Julia Hofstadler 
    (3) Markus Nimmervoll 

15:19.2 
04:46.3 
05:53.6 
04:39.3 

02:20.4  
3:48 
4:42 
3:43 

9 8 Erema Speedteam 
    (1) Dobesberger Jana 
    (2) Haider Stephanie 
    (3) Dobesberger Florian 

16:00.7 
05:32.6 
05:46.1 
04:42.0 

03:01.9  
4:25 
4:36 
3:45 

10 27 FLOTTEN 3 
    (1) Karin Enright 
    (2) Barbara Maureder 

16:06.4 
04:48.2 
05:51.3 

03:07.6  
3:50 
4:40 
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    (3) Gavin Enright 05:26.9 4:20 
11 5 Jugendgruppe Dreiegg-Glashütten 1 

    (1) Marco Mitter 
    (2) Nadine Rehberger 
    (3) Julia Kaineder 

17:53.1 
05:10.2 
06:31.6 
06:11.3 

04:54.3  
4:08 
5:12 
4:56 

12 20 MUSI 
    (1) Barbara Elmer 
    (2) Alois Reisenberger 
    (3) Martin Elmer 

18:48.0 
04:39.9 
06:16.8 
07:51.3 

05:49.2  
3:43 
5:00 
6:16 

n.n 13 Lj zwettl 
    (1) Magdalena Schwarz 
    (2) Martin Schenkenfelder 
    (3) Chrisi Kneidinger 
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Ortsmeister Zwettl Damen 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 82 Schwarz Natalie 1993 SU Raika Zwettl 30:48.0  4:06 
2 13 Kitzbichler Astrid 1971 SU Raika Zwettl 34:28.0 03:40 4:35 
3 5 Leberbauer Karin 1978 SU Zwettl 35:11.9 04:23 4:41 

 

Ortsmeister Zwettl Herren 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 58 Bachl Philipp 1989 SU Zwettl 26:24.0  3:31 
2 72 Schwarz Markus 1991 SU Raika Zwettl 27:59.3 01:35 3:43 
3 23 Katzmayer Daniel 2000 SU Raika Zwettl 29:00.9 02:36 3:52 
4 55 Schenkenfelder Josef 1983 SU Raika Zwettl 29:04.0 02:40 3:52 
5 74 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl 29:19.6 02:55 3:54 
6 1 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 29:45.0 03:21 3:58 
7 6 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 30:09.0 03:45 4:01 
8 79 Koller Bastian 1998 SU Raika Zwettl 31:45.0 05:21 4:14 
9 4 Schenkenfelder 

Martin 
1999 SU Bad Leonfelden 32:23.0 05:59 4:19 

10 83 Ollmann Gregor 1985 SU Raika Zwettl 33:59.7 07:35 4:31 
11 100 Schenkenfelder 

Leopold 
1960 SU Raika Zwettl 35:06.7 08:42 4:40 

12 70 Kernöcker Reinhold 1956 SU Raika Zwettl 35:58.0 09:34 4:47 
13 75 Weigl Franz 1955 SU Raika Zwettl  36:32.3 10:08 4:52 
14 68 Enzenhofer Gerhard 1966 Zwettl an der Rodl 37:15.0 10:51 4:58 
15 81 Freller Roman 1959 Zwettl an der Rodl 38:03.9 11:39 5:04 
16 94 Ratzenböck Michael 1978 Zwettl an der Rodl 39:19.7 12:55 5:14 
17 106 Enzenhofer Stefan 1982 Zwettl an der Rodl 40:31.7 14:07 5:24 
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Tageswertung Damen 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 31 Kubicka Irmi 1960 Honeder Naturbackstube 29:58.6  3:59 
2 82 Schwarz Natalie 1993 SU Raika Zwettl 30:48.0 00:49 4:06 
3 91 Traxler Christina 1992 Tripower Wimbergerhaus 

Freistadt 
31:18.0 01:19 4:10 

4 40 Gradl Michaela 1992 Steeltown Spartans 31:49.0 01:50 4:14 
5 45 Hintringer Klara 1993 Velo Lounge Linz 33:16.2 03:17 4:26 
6 88 Rabeder Christiane 1968 SU IGLA long life 33:19.0 03:20 4:26 
7 48 Keplinger Renate 1961 Sportunion IGLA long life 33:50.0 03:51 4:30 
8 13 Kitzbichler Astrid 1971 SU Raika Zwettl 34:28.0 04:29 4:35 
9 99 Klambauer Helga 1960 SV Gallneukirchen 34:31.0 04:32 4:36 

10 5 Leberbauer Karin 1978 SU Zwettl 35:11.9 05:13 4:41 
11 89 Affenzeller Petra 1972 Linz 35:21.0 05:22 4:42 
12 25 Schneeberger Martha 1964 SV-Gallneukirchen 36:25.0 06:26 4:51 
13 37 Haider Ilse 1949 SKVÖEST 37:01.0 07:02 4:56 
15 32 Hinterhölzl Andrea 1980 SU Bad Leonfelden 38:02.9 08:04 5:04 
14 3 Brunner Barbara 1980 Sonnberg 38:03.0 08:04 5:04 
16 93 Maringer Anna 1978 Sonnberg 38:18.0 08:19 5:06 
17 51 Bachl Marlene 1993 Lauritz wasser heizen 

kühlen 
39:00.0 09:01 5:12 

18 12 Seyr Isabella 1989 Bad Leonfelden 41:04.7 11:06 5:28 
19 71 Schraml Elisabeth 1976 Wien 42:18.9 12:20 5:38 
20 29 Fröschl Alice 1954 SVM Laufend Besser 43:31.7 13:33 5:48 
21 57 Mautner Ernestine 1958 Lichtenberg 43:52.1 13:53 5:50 

DNF 65 Geissler Laura 1994 Privat    
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Tageswertung Herren 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 
1 18 Kresnik Christian 1990 LAC Amateure Steyr 24:06.0  3:12 
2 105 Tortordo Christian 1979 Velo Lounge Linz 24:23.8 00:17 3:15 
3 44 Birngruber Christian 1983 PEWAG Racing Team 24:26.0 00:20 3:15 
4 102 Exel Dominik 1990  24:27.8 00:21 3:15 
5 21 Sturmlechner Mario 1984 LC Mank 25:44.0 01:38 3:25 
6 58 Bachl Philipp 1989 SU Zwettl 26:24.0 02:18 3:31 
7 97 Sauer Michael 1989 TEAM CELTIC WARRIOR 26:28.0 02:22 3:31 
8 16 Karl Martin 1978 TripowerWimbergerHaus

Freistadt 
26:31.0 02:25 3:32 

9 41 Obermüller Philipp 1992 Löffler Endurance Team 26:34.1 02:28 3:32 
10 96 Möllinger Peter 1970 SU Eidenberg 26:44.9 02:38 3:33 
11 95 Reisinger Martin 1976 LC Mank 27:01.0 02:55 3:36 
12 98 Enzenhofer David 1986 Union Bad Leonfelden 27:22.0 03:16 3:38 
13 73 Peil Niklas 2000 SU Eidenberg 27:42.0 03:36 3:41 
14 30 Schmalzer Christoph 1990 Honeder Naturbackstube 27:46.0 03:40 3:42 
15 66 Faschinger Johannes 2000 Kapl Vorderweißenbach 27:59.0 03:53 3:43 
16 72 Schwarz Markus 1991 SU Raika Zwettl 27:59.3 03:53 3:43 
17 15 Oppenauer Matthias 1993 Engerwitzdorf 28:05.0 03:59 3:44 
18 103 Grüner Patrick 1992 HIRTSTEIN-TROPHY / 

Running Team SU 
Schenkenfelden 

28:55.0 04:49 3:51 

19 59 Schenkenfelder 
Bernhard 

1982 Sportunion Bad 
Leonfelden 

28:59.0 04:53 3:51 

20 23 Katzmayer Daniel 2000 SU Raika Zwettl 29:00.9 04:54 3:52 
21 55 Schenkenfelder Josef 1983 SU Raika Zwettl 29:04.0 04:58 3:52 
22 19 Eckerstorfer Manfred 1971 Union Vorderweißenbach 29:15.0 05:09 3:54 
23 74 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl 29:19.6 05:13 3:54 
24 43 Kreindl Oliver 1963 SV-Gallneukirchen 29:24.0 05:18 3:55 
25 56 Priglinger-Simader 

Herbert 
1963 4181 Oberneukirchen 29:33.0 05:27 3:56 

26 1 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 29:45.0 05:39 3:58 
27 84 Meindl Wolfgang 1979 Pasching 29:47.0 05:41 3:58 
28 53 Mühlbäck Benjamin 1985 Union Rainbach 29:49.3 05:43 3:58 
29 14 Oppenauer Josef 1962 Engerwitzdorf 29:52.0 05:46 3:58 
30 22 Gattringer Alexander 1982 Bad Leonfelden 29:57.0 05:51 3:59 
31 6 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 30:09.0 06:03 4:01 
32 85 Moser Andreas 1983 Herzogsdorf 30:49.0 06:43 4:06 
33 26 Durstberger Stefan 2000 Oberneukirchen 30:50.0 06:44 4:06 
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34 77 Elmer Martin 1980  31:22.0 07:16 4:10 
35 54 Schwarz Gernot 1987 AV Oberneukirchen 31:33.0 07:27 4:12 
36 79 Koller Bastian 1998 SU Raika Zwettl 31:45.0 07:39 4:14 
37 104 Perneder David 1981 Running Team SU 

Schenkenfelden 
31:58.0 07:52 4:15 

38 46 Edlbauer Hannes 1990 Bad Leonfelden 32:16.0 08:10 4:18 
39 4 SchenkenfelderMartin 1999 SU Bad Leonfelden 32:23.0 08:17 4:19 
40 17 Klammer Christian 1966 Laufwunderr Steyr ASKÖ 32:30.1 08:24 4:20 
41 27 Grünsteidl Max 1956 Gramastetten 33:27.0 09:21 4:27 
42 35 Mayrhofer Rupert 1953 SK Vöest 33:34.0 09:28 4:28 
43 52 Schützeneder, Herbert 1948 Ask nettingsdorf/lauf 33:59.0 09:53 4:31 
44 83 Ollmann Gregor 1985 SU Raika Zwettl 33:59.7 09:53 4:31 
45 36 Stolzlederer Roman 1992 Neumarkt im Mühlkreis 34:23.0 10:17 4:35 
46 2 Jobst Ewald 1968 nordic arena 34:36.5 10:30 4:36 
47 47 Greiner Lukas 1992 Engerwitzdorf 35:03.0 10:57 4:40 
48 100 Schenkenfelder Leopold 1960 SU Raika Zwettl 35:06.7 11:00 4:40 
49 76 Denkmaier Manfred 1961 Union Schenkenfelden 35:12.0 11:06 4:41 
50 80 Trawöger Andreas 1964 SU Eidenberg 35:26.8 11:20 4:43 
51 101 Zaiser Johann 1978 Linz 35:44.2 11:38 4:45 
52 92 Kaineder Alois 1958 Altenberg 35:55.0 11:49 4:47 
53 70 Kernöcker Reinhold 1956 SU Raika Zwettl 35:58.0 11:52 4:47 
54 33 Fröhlich Markus 1982 Bad Leonfelden 36:24.0 12:18 4:51 
56 90 Müllner Jürgen 1984 Eidenberg 36:24.0 12:18 4:51 
55 24 Haslmayr Johann 1954 UNION Feldkirchen/D 36:24.2 12:18 4:51 
57 75 Weigl Franz 1955 SU Raika Zwettl  36:32.3 12:26 4:52 
58 68 Enzenhofer Gerhard 1966 Zwettl an der Rodl 37:15.0 13:09 4:58 
59 28 Pirngruber Wilfried 1952 Alpenverein Lambach 37:22.0 13:16 4:58 
60 81 Freller Roman 1959 Zwettl an der Rodl 38:03.9 13:57 5:04 
61 94 Ratzenböck Michael 1978 Zwettl an der Rodl 39:19.7 15:13 5:14 
62 78 Stelzer Theodor 2007 Auberg 39:54.0 15:48 5:19 
63 86 Diallo Aboubacar 1992 Dietrichschlag 40:21.4 16:15 5:22 
64 106 Enzenhofer Stefan 1982 Zwettl an der Rodl 40:31.7 16:25 5:24 
65 62 Hell Heinz 1971 Traun 40:52.1 16:46 5:26 
66 8 Lindl Dieter 1941 PSV Linz/4048 Puchenau 42:36.0 18:30 5:40 
67 67 Schoissengeier Peter 1946 Zwettl an der Rodl 42:47.0 18:41 5:42 
68 42 stopper josef 1955 lacken 46:38.6 22:32 6:13 

DNF 69 Pechmann Gerald 1968 Linz    
DNF 20 Schwentner Manuel 1996 SU Eidenberg    
DNF 63 Mitasch Christoph 1982 Hellmonsödt    
DNF 87 Rabeder Simon 1999 SU IGLA long life    
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Ein besonderer Dank gilt allen Geldspenden, Spendern von Sachpreisen und          
Pokalen, allen freiwilligen Helfern für die ausgezeichnete Unterstützung bei der 
Durchführung des Int. Zwettler Raml-Gastro 7-Brückenlaufes. 
 
 
 
Auto Höller, Linz  Maria Schutz Apotheke, Bad Leonfelden 
Bäckerei Freller, Hellmonsödt  Mayer Optik, Bad Leonfelden 
Bäckerei Pammer, Bad Leonfelden  Mühlböck Küche.Raum, St. Martin/Zwettl 
Bäckerei Ritter, Bad Leonfelden  Musikhaus Danner, Linz 
Bäckerei Schwarz, Zwettl/Rodl  My Friends, Ottensheim/Zwettl 
Bauhaus, Linz  Obst Koller, Bad Leonfelden 
Baumeister Simader, Oberneukirchen  Peugeot Stumptner, Bad Leonfelden 
Benetseder pesce&pasta, Linz  PEZ, Linz 
Blumen Gußner, Zwettl  Pichler Trans, Zwettl/Rodl 
Breuer GmbH, Vorderweißenbach  purfit ‐ einfach trainieren, Linz 
Café Max, Zwettl/Rodl  Radstudio Reichör, Linz 
Eder Matten, Luftenberg  Raml Gastro, Sonnberg i. Mkr. 
Eier Leitner, Gramastetten  Reisenberger, Zwettl/Rodl 
Eisbär, Feldkirchen  S´Kranzl, Bad Leonfelden 
Elin EBG, Linz  Schmuckstube, Bad Leonfelden 
EREMA, Ansfelden  Schnürch Uhren, Bad Leonfelden 
Erema, Ansfelden  Schuhhaus Weixelbaumer, Bad Leonfelden 
ergomotion, Zwetl/Rodl  Spar Leone, Bad Leonfelden 
Falkensteiner, Bad Leonfelden  Sparkasse, Bad Leonfelden 
Fleischhauerei Draxler, Hellmonsödt  Speckstube Schuster, Bad Leonfelden 
Fliesen Pötscher, Oberneukirchen  Sport Haderer, St. Martin 
Foli‐Tec, Sonnberg  Stadlbauer, Zwettl 
Ford Hauzenberger, Zwettl/Rodl  Steyr/Case, Zwettl 
Fotografie Monika Aigner, Bad Leonfelden  Stop Shop, Bad Leonfelden 
Frick Buchhandlung, Bad Leonfelden  Susanne´s Sonnenzauber, Bad Leonfelden 
Friseur Posch, Zwettl  TV‐Nickl, Reichenau 
Ganglberger, Zwettl/Rodl  Weichselbaumer GmbH, Bad Leonfelden 
Gasthaus Sonnenhof, Zwettl  Weixelbaumer Tischlerei, Zwettl/Rodl 
Gasthaus Sonnenhof, Zwettl/Rodl  Werbeland "Der Klecks", Schenkenfelden 
HMW‐Bar, Bad Leonfelden  Maria Schutz Apotheke, Bad Leonfelden 
HOLE City Store, Bad Leonfelden  Mayer Optik, Bad Leonfelden 
Holz Leberbauer, Sonnberg  Mühlböck Küche.Raum, St. Martin/Zwettl 
Holzbau Mülleder, Sonnberg  Musikhaus Danner, Linz 
Hotel Falkensteiner, Bad Leonfelden  My Friends, Ottensheim/Zwettl 
Hotel Guglwald, Afisel,Guglwald  Obst Koller, Bad Leonfelden 
Hummels Backmanufactur, Gramastetten  Peugeot Stumptner, Bad Leonfelden 
Imbiss Rudolfo, Zwettl/Rodl  PEZ, Linz 
Ing. Beneder Ges. m.b.H, Oberneukirchen  Pichler Trans, Zwettl/Rodl 
Kapl Bau, Bad Leonfelden 
KERAMO, Hellmonsödt 
Kneidinger 1880, Zwettl 
Lagerhaus, Bad Leonfelden 
Lenze Antriebstechnik, Asten 
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